
DIRECCIÓN GENERAL DE EMBELLECIMIENTO
DE LAS CARRETERAS Y AVENIDAS DE CIRCUNVALACIÓN

              DIRECCION GENERAL DE EMBELLECIMIENTO
                RELACIÓN DE INVENTARIO EN ALMACÉN
             

          Al 30/06/2021

Codigo 
Instituciona

l
 Descripcion  del activo o bien

Unid
ad 
de 

Medi
da

Valor en RD$ Existencia

28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2" EN PVC UND 16.00 160.00 10

28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 ADAPTADOR MACHO DE 3/4" EN PVC UND 30.00 1,080.00 36
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 ADAPTADOR  HEMBRA DE 3/4" EN PVC UND 60.00 7,380.00 124
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 ADAPTADOR MACHO DE 1" EN PVC UND 150.00 9,600.00 64
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 ADAPTADOR HEMBRA DE 1 1/2" EN PVC UND 125.00 1,000.00 8
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 ADAPTADOR MACHO DE 2" EN PVC UND 125.00 7,625.00 61
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 ADAPTADOR HEMBRA DE 2"  EN PVC UND 250.00 2,750.00 11
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 COOPLING DE 1/2" EN HG UND 125.00 1,000.00 8
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 UNION UNIVERSAL  EN HG UND 170.00 170.00 1
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 UNION GREY DE 1" EN PVC UND 250.00 6,000.00 24
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 UNION GREY DE 1 1/2" EN PVC UND 275.00 2,475.00 9
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 UNION GREY DE 3/4" EN PVC UND 175.00 175.00 1
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 UNION GREY DE 1/2" EN PVC UND 125.00 125.00 1
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 CHEQUE VERTICAL DE 1" EN HG- UND 1,246.68 2,493.36 2
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 CHEQUE VERTICAL DE 1 1/2" EN HG UND 575.00 4,025.00 7
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 CHEQUE HORIZONTAL DE 1 1/2" EN HG UND 550.00 2,750.00 5
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 CHEQUE HORIZONTAL DE 3/4" EN HG UND 884.27 2,652.81 3
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 TEE  DE 1" EN PVC UND 76.83 1,382.94 18
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 TEE  DE 2" EN  PVC UND 150.00 600.00 4
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 TEE  DE 1 1/2" EN PVC UND 175.00 2,100.00 12
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 TAPON DE 1/2" EN HG UND 14.66 131.94 9
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 TAPON  DE 1" EN PVC UND 14.00 28.00 2
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 TAPON  DE INODORO(perita) UND 15.41 61.64 4
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 TAPON DE 1 1/2" EN PVC UND 10.23 20.46 2
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 TAPONDE 1/2" EN PVC UND 5.75 51.75 9
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 COOPLING  DE 3/4" EN PVC UND 22.80 182.40 8
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 COOPLING DE 2" EN PVC UND 150.00 3,450.00 23
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 COODO DE 2" EN HG UND 225.00 450.00 2
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 COODO DE 1/2" EN PVC UND 5.76 51.84 9
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 COODO  DE 3/4" EN PVC UND 30.00 1,560.00 52
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 CURVA CODO DE 1/2" EN PVC UND 14.24 56.96 4
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 CURVAS ELECTRICA  1/2 UND 45.00 45.00 1

Fecha de 
registro

Fecha          de  
adquisicion

Costo 
Unitario en 

RD$



28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 CURVAS ELECTRICAS DE 1/2" UND 30.00 1,980.00 66
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 LLAVES DE  CHORRO 1/2" UND 289.93 7,248.25 25
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 UNION 1/2 HG UND 60.00 480.00 8
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 LLAVES DE LAVA-MANOS UND 384.70 3,847.00 2
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 LLAVES ANGULAR DE  1/2" UND 46.73 373.84 8
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 LLAVES DE PASO DE 1 1/2" EN PVC UND 76.25 381.25 5
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 LLAVES DE PASO DE 3/4" EN PVC UND 30.73 522.41 17
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 LLAVES DE PASO DE 1/2" EN PVC UND 26.55 318.60 12
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 FLOTAS DE   1 1/2"  P/CISTERNAS UND 346.24 1,384.96 4
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 FLOTAS  DE  3/4"  P/TINACOS UND 76.83 230.49 3
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 YEES DE 1 1/2" EN PVC UND 175.24 1,927.64 11
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 REDUCCION DE 2" A 1" EN PVC UND 195.00 4,290.00 22
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 REDUCCION DE 3/4" A 1/2" EN PVC UND 165.00 330.00 2
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 REDUCCION DE 1" A 3/4" EN PVC UND 55.00 1,980.00 36
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 REDUCCION DE 1 1/2" A 1" EN PVC UND 225.00 2,925.00 13
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 REDUCCION DE 3/4" A 1/2" EN PVC UND 14.49 28.98 2
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 KIT REPARACION TANQUE INODORO UND 270.00 2,700.00 10
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 SIFON PLASTICO UND 125.00 375.00 3
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 SIFON  METAL P/LAVA-MANOS UND 181.75 545.25 3
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 NIIPLES DE 1/2" EN HG UND 150.00 2,400.00 16
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 NIIPLES DE 3/4" EN HG UND 175.00 1,050.00 6
28/12/2020 28/12/220 2.3.5.5.01 FLOXIOMETRO P/ORINAL UND 8,259.00 8,259.00 1
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 TEEFLON EN NROLLOS UND 125.00 2,750.00 22
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 REGILLAS P/BAÑO UND 40.00 80.00 2
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 REGUILETE (APESORES) UND 570.00 6,840.00 12
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 CONTROL DE AIRE P/BOMBA UND 450.00 1,350.00 3
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 INODORO FLUXIOMETRICO UND 7,990.00 7,990.00 1
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 LAVA-MANOS SENCILLOS UND 1,342.00 9,394.00 7
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 ORINAL SENCILLO UND 4,191.84 4,191.84 1
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 CLAN DE 6"X4" EN PVC UND 600.00 1,800.00 3
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 CHEQUE VERTICAL 11/2" P/CISTERNA UND 987.09 3,948.36 4
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 TUBO DE 3/4" EN PVC UND 375.00 11,250.00 30
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 TUBO DE 1/2" EN PVC UND 275.00 275.00 1
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 LLAVES DE LAVA-MANOS FLUXIOMETRICO UND 1,538.84 18,466.08 12
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 VALANCING P/INODOROS UND 53.81 538.10 10
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 FLEXIBLES P/LAVA-MANOS UND 36.24 253.68 7
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 MEZCLADORA DE LAVA MANOS UND 175.00 525.00 3
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 CURVA ELECTRICA DE 1" UND 45.00 45.00 1
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 CURVA ELECTRICA DE 1/2" UND 30.00 1,320.00 44

28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 CUBOS P/MEZCLA UND 225.00 900.00 4
28/12/2020 28/12/2020 2.3.5.5.01 CASCOS PROTECTORES UND 450.00 48,600.00 108

12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.8.01 FILTRO ACEITE X4459 UND 1,375.00 13,750.00 10
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.8.01 FILRO ACEITE W712/47 UND 1,120.00 1,120.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.8.01 FILTRO AIRE 17801-75010 UND 715.00 5,005.00 7
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FITRO AIRE PA2824 UND 906.00 906.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO ELEMENTO HU 8003X UND 595.00 595.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO ACEITE   B7306 UND 350.00 350.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO ELEEMENTO BF7674 D UND 1,235.00 3,705.00 3
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE GASOIL BF 876 UND 750.00 750.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO ELEMENTO PF 10 UND 1,560.00 1,560.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE AIRE A8548 UND 1,125.00 5,625.00 5



12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE ACEITE C-1008  (M. CANSTER) UND 642.00 13,482.00 21
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01  FILTRO DE ACEITE  ULFP805 UND 714.00 3,570.00 5
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE GASOIL FC-1004 UND 600.00 6,000.00 10
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE GASOIL FC-351 UND 1,120.00 1,120.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.3.5.5.01 FILTRO DE AACEITE ME-013307 UND 1,120.00 1,120.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE AACEITE ME-006066 UND 1,500.00 1,500.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE GASOIL YFC-317 (M. CANSTER) UND 1,605.00 1,605.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE GASOIL FC-5701 ( N. FRONTIER) UND 1,250.00 30,000.00 24
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 CORREA 00-046601 UND 575.00 575.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE ACEITE C-743 UND 1,890.00 5,670.00 3
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRTO DE GASOIL 16405-05E01 UND 1,235.00 11,115.00 9
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE ACEITE C-110 UND 1,020.00 8,160.00 8
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE GASOIL 16405-01T70 UND 1,780.00 10,680.00 6
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE ACEITE ME-014833 UND 1,810.00 1,810.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE GASOIL FC-1806  (N, FRONTIER) UND 1,750.00 15,750.00 9
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE GASOIL FC-1807  (N. FRONTIER) UND 1,675.00 73,700.00 44
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE ACEITE C-1515 (ISUZU) UND 1,875.00 20,625.00 11
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO ELEMENTO F-1111 (MITSUBISHI) UND 725.00 725.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE ACEITE 90915-03006-PW (T.PRADO)UND 1,785.00 1,785.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE ACEITE MO-620563 (MITSUBISHI)UND 925.00 5,550.00 6
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE AIRE  13780-61J00 (I.MPV) UND 520.00 15,080.00 29
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 CORREAS 04PK0815  P/(I. MPV) UND 678.00 3,390.00 5
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE ACEITE C-1139 UND 383.50 4,218.50 11
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 FILTRO DE ACEEITE C-170 UND 935.00 4,675.00 5
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 BUJIA P/AUTOS UND 354.00 1,416.00 4
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 BOMBA DE GASOLINA UND 765.00 765.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.6.01 CABLE DE CLOUCHE (MPV) UND 1,350.00 5,400.00 4
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.8.01 ZAPATILLAS P/FRENOS 010-40373 CAJA UND 177.00 354.00 2

 23/4/2021 23/4/2021 2.3.9.1.01 JABON LIQ. EN GALON UND 437.15 49,397.95 113
 23/4/2021  23/4/2021 2.3.9.1.01 AMOROL EN GALON PA/AUTOS UND 1,488.28 52,089.80 35
 12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.1.01 COOLANT EN GALON UND 211.87 423.74 2

12/7/2020 12/7/2020 2.3.7.1.05 ACEITE HIDRAULICO EN CUBETA UND 4,130.00 8,260.00 2
3/26/2021 3/26/2021 2.3.7.1.05 ACEITE MULTIGRADO 20W50 (QUAKER ATATE)UND 34.35 12,984.30 378

24/03/2021 24/03/2021 2.3.7.1.05 ACEITE  DIESEL 15W40 (QUAKER STATE) CAJA 12/12,702.20 21,617.60 8
24/03/2021 24/03/2021 2.3.7.1.05 ACEITE 2 TIEMPO QUARTOS (HUSQVARNA) CAJA 12/12,855.60 62,823.20 22
24/03/2021 24/03/2021 2.3.7.1.05 ACEITE 20W50 QUAQUER STATE CAJA 12/12,702.20 13,511.00 5

12/7/2020 12/7/2020 2.3.7.1.04 GAS FREON 22 TANQUE 30 LBS UND 4,000.20 4,000.20 1
12/7/2020 12/7/2020 2.3.7.1.04 MASS GAS SS PETROLAY AMARILLO UND 516.84 2,584.20 5
12/7/2020 12/7/2020 2.3.5.5.01 CONO REFLECTIVOS UND 925.00 8,325.00 9
12/7/2020 12/7/2020 2.3.5.5..01 OBTACULOS GRANDES UND 1,850.00 11,100.00 6
12/7/2020 12/7/2020 2.3.5.3.01 GOMAS 245/70/16 UND 6,500.00 19,500.00 3
12/7/2020 12/7/2020 2.3.5.3.01 GOMA 195/14C UND 4,800.00 62,400.00 13
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.5.01 PINTURAS NARANJA POSITIVO EN GALON UND 1,189.44 2,378.88 2

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 PINTUR AMARILLA TRAFICO EN GALON UND 1,168.41 23,368.20 20
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.5.01 PINTURA BRONCES OSCURO EN GALON UND 2,172.89 32,593.35 14

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 THINNER EN GALON UND 407.64 87,234.96 214

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 PINTURA VERDE ESMALTE LIMON GALON UND 1,149.44 10,344.96 9

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 PINTURA AMARILLO TRAFICO GALON UND 1,168.41 23,368.20 20

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 PINTURA AMARILLO FIESTA CUBETA S.G UND 3,566.06 14,264.24 4

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 PINTURA BLANCO 00 ACRILICO CUBETA UND 3,566.06 10,699.80 3

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 PINTURA BLANCO 00 SEMIGLO CUBETA UND 6,175.42 30,877.15 5



8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 PINTURA VERDE AGRILICO LIMON CUBETA UND 3,566.00 17,830 5

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 BLANCO COLONIAL SEMIGLO CUBETA UND 6,175.43 24,701.72 4

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 PINTURA GRIS CLARO AGRILICA CUBETA UND 3,566.05 14,264 4

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 PINTURA GRIS CLARO SEMIGLO CUBETA UND 6,831.14 27,324.56 4

12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.5.01 PINTURA ANTI OXIDO NEGRO GALON UND 5,165.42 10,330.84 1

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 PINTURA BLANCO COLONIAL CUBETA ACRILICOUND 3,581.05 14,324.20 4

12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.5.01 PINTURA ESMALTE MARRON IND GALON UND 1,168.41 14,020.92 12

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 ROLOS REFORZADO UND 280.25 2,522.25 9

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 BROCHA #3 UND 149.60 1,196.80 8

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 BROCHA #2 UND 91.52 1,281,228 14

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 PLIEGO DE LIJA # 80 UND 64.23 1,669.98 26

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 PLIEGO DE LIJA # 400 UND 53.67 268.35 5

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 ESPATULAS PLASTICA 3 UND 147.42 737.1 5

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 ESPATULAS METAL 3 UND 25.10 125.5 5

8/6/2021 8/6/2021 2.3.9.5.01 EXTENSION PARA ROLLOS 3M UND 560.56 1,121.12 2

21/06/2021 21/06/2021 2.3.2.3.01 CARRETILLA UND 7,072.92 84,875.40 12
21/06/2021 21/06/2021 2.3.2.3.01 CINTA METRICA UND 731.6 2,194.80 3
21/06/2021 21/06/2021 2.3.2.3.01 MARTILLO UND 649 1,298 2
21/06/2021 21/06/2021 2.3.2.3.01 GUANTES ALGODON PVC UND 80.1 11,201 140
21/06/2021 21/06/2021 2.3.2.3.01 MASETA 2 LIBRA UND 463.74 927.48 2
21/06/2021 21/06/2021 2.3.2.3.01 MASETA 4 LIBRA UND 749.3 1,498.60 2
23/04/2021 23/04/2021 2.3.2.3.01 PARED DE GUANTES DOMESTICOS UND 22.87 4,230.95 124

12/5/2021 12/5/2021 2.3.3.2.01 RESMA PAPEL BOND DE COLORES UND 365.8 7,301.61 20
12/5/2021 12/5/2021 2.3.3.2.01 PORTA CLIP DE METAL UND 112.1 2,128.19 15
12/5/2021 12/5/2021 2.3.3.2.01 TALONARIO PARA CAJA CHICA UND 336.3 6,720.06 20
12/5/2021 12/5/2021 2.3.9.5.01 GANCHO MARIPOSA GRANDE UND 64.9 3,332.68 48
12/5/2021 12/5/2021 2.3.9.5.01 CINTA ADHESIVAS PEQUEñA UND 98.53 5,616.21 60
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.5.01 THERMOS 10 GALONES UND 8,472.40 25,417.20 3
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.5.01 THERMOS 5 GALONES UND 4,755.40 4,755.40 1

12/28/2020 12/28/2020 2.3.2.2.01 BANDERINES AMARILLOS UND 27.54 5,094.90 185
12/28/2020 12/28/2020 2.3.2.2.01 BANDERINES VERDE UND 27.54 1,459.62 53
12/28/2020 12/28/2020 2.3.5.5.01 EXTENSION P/ESCRITORIOS UND 2,369.44 9,477.76 4
12/28/2020 12/28/2020 2.6.1.1.01 COUTER 28"X63"X42" COLOR OSCURO UND 35,702.08 35,702.08 1

12/5/2021 12/5/2021 2.3.32.01 FOLDER PARTITIONS UND 277.30 84,853.80 306
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 PAPEL SUMADORA EN ROLLO UND 184.08 19,512.48 106
12/5/2021 12/5/2021 2.3.3.2.01 PAPEL BOND BLANCO RESMA 81/2"X11" UND 246.62 66,094.16 268
12/5/2021 12/5/2021 2.3.3.2.01 PAPEL BOND BLANCO RESMA 81/2"X13" UND 287.92 25,049.04 87
12/5/2021 12/5/2021 2.3.3.2.01 PAPEL BOND BLANCO RESMA 81/2"X14" UND 246.62 11,591.14 47
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 PAPEL BOND CREMA TIMBRADO 81/2"X11" UND 462.09 462.09 1
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 PAPEL BOND BLANCO TIMBRADO 81/2"X11"UND 462.09 10,165.98 22
12/5/2021 12/5/2021 2.3.3.2.01 FOLDERS CREMA 81/2"X11"  (CAJA) 100/1 UND 259.60 15,316.40 59
12/5/2021 12/5/2021 2.3.3.2.01 FOLDERS CREMA 81/2"X13" (CAJA)  100/1 UND 376.30 16,557.20 44
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 FOLDERS LAMINADOS 81/2"X11" UND 30.23 13,663.96 452
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 SOBRES   TIMBRADO  CREMA # 10 UND 7.90 2,954.60 374
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 SOBRES  DE PAGO # 07   (CAJA) CAJA 521.63 1,564.89 3
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 SOBRES TIMBRADOS BLANCO #10 UND 7.90 11,060.00 1400
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 TALONARIOS PERMISO EN HORAS LABORABLEUND 50.00 150.00 3
7/14/2020 7/14/2020 2.3.32.01 TALONARIO DE PAGO UNIDAD MEDICA UND 50.00 2,300.00 46
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 TALONARIO DE CARTA DE RUTA UND 125.00 1,750.00 14
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 TALONARIO DE SOLISITUD DE FOTO COPIAS UND 65.00 2,275.00 35
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 TALONARIO SOLISITUD DE CHEQUE UND 65.00 585.00 9



7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 TALONARIO LICENCIA MEDICA UND 50.00 1,650.00 33
12/5/2021 12/5/2021 2.3.3.2.01 TALONARIO DE PEDIDOS DE ALMACEN UND 531.59 14,884.52 28
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 TALONARIO CAJA CHICA UND 65.00 5,460.00 84
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 TALONARIOS RECETARIOS MEDICOS UND 173.00 15,224.00 88
12/5/2021 12/5/2021 2.3.3.2.01 TALONARIOS SALIDAS DE ALMACEN UND 519.20 33,228.80 64
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.4.01 LIBROS RECORD 500 PAG UND 195.00 1,365.00 7

12/11/2020 12/11/2020 2.3.32.01 SOBRES BLANCO #10 CAJA 500/1 UND 654.00 5,232.00 8
12/11/2020 12/11/2020 2.3.2.01 SOBRES TIMBRADOS #10 CAJA 500/1 UND 7,200.00 43,200.00 6
12/11/2020 12/11/2020 2.3.3.2.01 SOBRES DE PAGO # 7 UND 521.63 1,564.89 3

3/30/2020 3/30/2020 2.3.3.2.01 SOBRES MANILLA TIMBRADOS UND 4.00 600.00 150
3/30/2020 3/30/2020 2.3.3.2.01 SOBRES MANILLA AMARILLO 81/2"X11" UND 10.00 5,800.00 580

12/30/2020 12/30/2020 2.3.3.2.01 SOBRES TIMBRADOS BLANCO P/CARTA UND 7.90 11,850.00 1500
6/30/2020 6/30/2020 2.3.3.2.01 SOBRES MANILLA AMARILLOS 81/2"X13" UND 10.02 7,765.50 775
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 SOBRES TIMBRADOS CREMA P/CARTAS UND 7.90 3,349.60 424
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 SOBRES MANILLA AMARILLO 81/2"X11" UND 2.35 2,408.75 1025
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 SOBRES TIMBRADOS CREMA 81/2"X11" UND 18.00 6,120.00 340
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 POS-TIL 3"X3" UND 46.00 28,152.00 612
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 POS-TIL 3"X2" UND 45.00 13,005.00 289
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 POS-TIL 3"X5" UND 50.00 21,600.00 432
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 POS-TIL 3"X4" UND 50.69 18,248.40 360
7/14/2020 7/14/2020 2.3.9.2.01 FICHAS RAYADAS PQTE 100/1 8"X5" UND 168.00 8,400.00 50
7/14/2020 7/14/2020 2.3.9.2.01 FICHAS RAYADAS PQTE 100/1 3"X5" UND 74.10 4,816.50 65
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 FICHEROS PLASTICOS 3"X5" UND 239.66 15,817.56 66
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 FICHEROS PLASTICOS 5"X8" UND 450.00 27,900.00 62
7/14/2020 7/14/2020 2.3.3.2.01 CERTIFICADOS ( 60 HORAS) UND 18.59 14,872.00 800
7/14/2020 7/14/2020 2.3.5.5.01 ABECEDARIOS 5"X8" UND 520.00 33,280.00 64
7/14/2020 7/14/2020 2.3.5.5.01 ABECEDARIOS  3X5 UND 425.00 22,950.00 54
7/14/2020 7/14/2020 2.3.9.2.01 CINTA ADHESIVAS ANCHA UND 106.20 7,434.00 70
7/14/2020 7/14/2020 2.3.9.2.01 DISPENSADOR DE CINTAS UND 400.00 14,800.00 37
12/5/2021 12/5/2021 2.3.9.2.01 GANCHOS BILLETEROS UND 23.60 566.40 24
12/5/2021 12/5/2021 2.3.9.2.01 GANCHOS MACHOS & HEMBRAS  (CAJA) UND 194.70 8,372.10 43
12/5/2021 12/5/2021 2.3.9.2.01 GANCHOS MARIPOSA  PQÑO. UND 101.59 2,031.80 20
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 TARJETAS CONTROL DE ALMACEN UND 5.75 690.00 120
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 TINTAS ROLLON UND 75.00 1,575.00 21
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 PORTA-LAPIZ UND 73.54 1,250.18 17
12/5/2021 12/5/2021 2.3.9.2.01 LAPICES DE CARBON UND 88.20 15,876.00 180
12/5/2021 12/5/2021 2.3.9.2.01 BOLIGRAFOS UND 88.00 21,120.00 240
12/5/2021 12/5/2021 2.3.9.2.01 RESALTADORES UND 38.94 8,411.04 216
12/5/2021 12/5/2021 2.3.9.2.01 CRAYONES A COLOORES UND 36.58 7,608.64 208
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.2.01 GRAPADORAS UND 437.51 3,500.08 8
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.2.01 GRAPAS ESTÁNDAR UND 100.00 1,900.00 19
12/7/2020 12/7/2020 2.3.9.2.01 SACA-GRAPAS UND 25.00 525.00 21
12/5/2021 12/5/2021 2.3.9.2.01 BANDAS DE GOMA UND 47.20 4,012.00 85

14/05/2021 14/05/2021 2.3.9.2.01 REGLAS PLASTICAS UND 20.60 3,090.00 150
14/05/2021 14/05/2021 2.3.9.2.01 CLICPS PQÑO. (CAJA) UND 25.96 2,284.48 88
14/05/2021 14/05/2021 2.3.9.2.01 CLICPS GDE. (CAJA) UND 62.77 4,205.59 67
14/05/2021 14/05/2021 2.3.9.2.01 L!ABEL (CAJA) UND 115.64 6,938.40 60
14/05/2021 14/05/2021 2.3.9.2.01 GOMAS DE BORRAR UND 5.90 802.40 136

6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 ARMAZON P/ARCHIVOS UND 475.00 1,900.00 4
11/17/2020 11/17/2020 2.3.6.3.04 MECHA P/TALADRO DE 9/5 UND 85.00 255.00 3
11/17/2020 11/17/2020 2.3.6.3.04 SOPORTE DE HIERRO DE 2" UND 25.00 175.00 7



12/5/2021 12/5/2021 2.3.6.3.04 GRAPAS PARA GRAPADORA INDUSTRIAL UND 218.30 2,183.00 10
12/5/2021 12/5/2021 2.3.6.3.04 CORRECTOR LIQUIDO UND 472.00 34,928.00 74
12/5/2021 12/5/2021 2.3.6.3.04 FORDER 8.5X11 DE COLORES UND 415.95 3,743.55 9
6/30/2020 6/30/2020 2.3.3.2.01 GUAYOS DE FERRET UND 265.00 530.00 2
6/30/2020 6/30/2020 2.3.6.3.04 TORNILLOS DIABLITOS DE 3" UND 25.00 500.00 20
6/30/2020 6/30/2020 2.3.6.3.04 TORNILLOS ALUZINC UND 2.12 1,484.00 700
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 TONER HP-LASERJET (78A) UND 3,539.00 53,085.00 15
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 CABLE VGA UND 533.88 1,601.64 3
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 TONER HP-LASERJET     (130A) UND 4,799.30 14,397.90 3
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 SWICH NEXT 24 PTO UND 4,771.60 9,543.20 2
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 TONER 124A UND 3,254.00 35,794.00 11
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 TONER TOSHIBA      (T-2340) UND 4,873.21 4,873.21 1
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 TONER TOSHIBA       (T-4710U) UND 5,973.20 23,892.80 4
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 TARJETA DE VIDEO  GT-710 UND 5,870.50 17,611.50 3
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 TONER HP-LASERJET (35A) UND 1,948.02 5,844.06 3

7/4/2021 7/4/2021 2.3.9.2.01 TONER   (12A) UND 3,422.00 13,688.00 4
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 CARTUCHOS HP 664 UND 450.00 1,350.00 3
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 CARTUCHOS HP 22 UND 395.00 1,185.00 3

7/4/2021 7/4/2021 2.3.9.2.01 CARTUCHOS  146 UND 565.00 5,085.00 9
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 CARTUCHO HP DE IMPRESORA 122 UND 425.00 3,400.00 8
6/30/2020 9/30/2020 2.3.9.2.01 DVD UND 1,720.63 5,161.89 3
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 CABLES DE CORRIENTE P/COMPUTADORAS UND 176.99 176.99 1
6/30/2020 6/30/2020 2.3.2.3.01 OVEROLES CERIGRAFIADO UND 1,652.00 1,652.00 1

21/06/2021 21/06/2021 2.3.2.3.01 GUANTE DE CUERO (PARES) UND 206.50 56,994.00 276
21/06/2021 321/06/2021 2.3.2.3.01 LENTES DE SEGURIDAD UND 100.03 15,004.50 150
26/05/2021 26/05/2021 2.3.9.5.01 GUANTES LATEX UND 177.90 1,067.40 6
26/05/2021 26/05/2021 2.3.9.5.01 BATAS QUIRURJICAS DESECHABLES UND 200.60 90,270.00 450
26/05/2021 6/5/2021 2.3.9.1.01 PROTECTOR FACIAL TIPO LENTES UND 159.30 2,389.50 15
23/04/2021 23/04/2021 2.3.2.3.01 GUANTES INDUSTRIALES LARGO UND 88.60 2,126.40 24

7/4/2021 7/4/2021 2.3.2.3.01 TONER 85A UND 3,304.00 6,608.00 2
12/24/2020 12/24/2020 2.3.9.5.01 TONER 13A UND 3,201.00 6,402.00 2
12/24/2020 12/24/2020 2.3.9.5.01 TONER 19A UND 3,250.00 6,500.00 2
12/24/2020 12/24/2020 2.3.9.5.01 TONER 17A UND 3,450.00 6,900.00 2

7/4/2021 7/4/2021 2.3.9.5.01 BOTELLAS DE TINTA ORIGINAL UND 295.00 2,950.00 10
7/4/2021 7/4/2021 2.3.9.5.01 BOTELLAS DE TINTA AMARILLO UND 295.00 2,950.00 10
7/4/2021 7/4/2021 2.3.7.2.08 BOTELLAS DE TINTA TAN CLIA UND 295.00 2,950.00 10

20/04/2021 20/04/2021 2.3.7.2.08 PLATOS FOAM 3 DIV 200/1 FARDO 1,050.20 179,584.20 171
20/04/2021 20/04/2021 2.3.5.5.01 CUCHARAS PLASTICAS 1000/1 FARDO 820.10 3,280.40 4
20/04/2021 20/04/2021 2.3.7.2.08 TENEDORES PLASTICOS 1000/1 FARDO 820.10 1,640.20 2

6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.8.01 MOTO-SIERRA HUSQVARNA-MOD 5,5 UND 33,673.63 33,673.63 1
12/24/2020 12/24/2020 2.2.7.1.02 GARRAFON DE 5 GALONES DE GASOLINA UND 2,350.00 4,700.00 2
12/21/2020 12/21/2020 2.3.9.1.01 PAPEL MEDICO DESECHABLE UND 814.20 814.20 1

26/05/2021 26/05/2021 2.3.9.1.01 MASCARILLAS N95 PERSONALIZADAS UND 155.76 19,470.00 125
26/05/2021 26/05/2021 2.2.7.2.06 MASCARILLAS QUIR PERSONALIZADA CAJA 50/1UND 755.20 82,316.80 109

12/28/2020 12/28/2020 2.6.1.1.01 COURTER   28"X63"X42"OSCURO UND 35,702.08 35,702.08 1
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.1.02 ABRAZADERA DE HIERRO DE 3/4 UND 35.00 280.00 8
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.1.02 ABRAZADERA DE HIERRO DE 1" UND 25.00 925.00 37
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 PARCHOS     # 4 UND 25.00 100.00 4
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 PARCHOS     # 1 UND 15.00 3,810.00 254
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 PARCHOS      # 7 UND 50.00 900.00 18
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 PARCHOS       # 5 UND 30.00 8,550.00 285



6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.1.02 IGNICION P/TRIMER UND 975.00 975.00 1
23/04/2021 23/04/2021 2.3.9.1.01 LIMPIA CERAMICA UND 466.98 24,282.96 52
23/04/2021 23/04/2021 2.3.9.1.01 SUAPER  EN ALGODON UND 257.72 23,194.80 90
23/04/2021 23/04/2021 2.3.9.1.01 DETERGENTE EN POLVO (30LBS) SACO 1,135.57 18,169.12 16

23/04/2021 23/04/2021 2.3.9.1.01 DESINFECTANTES GALONES 211.34 29,587.60 140

23/04/2021 23/04/2021 2.3.9.1.01 CLORO GALONES 108.47 16,921.32 156
23/04/2021 23/04/2021 2.3.9.1.01 CEPILLOS DE PARED UND 64.42 5,282.44 82

6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.1.01 ESCOBILLAS P/INODOROS UND 80.00 1,600.00 20
23/04/2021 23/04/2021 2.3.2.3.01 PALITA RECOGE BASURAS UND 212.40 8,100.00 62

6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.1.01 JABON LIMPIOL BOLA AZUL CAJA 50/1 UND 1,433.52 7,167.60 5
23/04/2021 23/04/2021 2.3.9.1.01 ESCOBA P/BARRER UND 213.79 18,172.15 85

6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.1.01 PALO P/ESCOBAS UND 135.00 12,150.00 90
6/30/2020 6/30/2020 2.3.5.5.01 CUBETA VACIA UND 175.00 4,725.00 27

23/04/2021 23/04/2021 2.35.5.01 ZAFACONES UND 628.17 1,884.51 3
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.1.01 SUAPER SACA AGUA GDE UND 250.00 1,500.00 6
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.1.01 SUAPER SACA AGUA PQÑO UND 324.00 1,620.00 5
6/30/2020 12/30/2020 2.3.9.1.01 PALO P/SUAPER SACA AGUA UND 150.00 1,500.00 10

11/30/2020 11/30/2020 2.3.2.3.01 CHALECO REFLECTIVOS UND 236.00 3,068.00 13
6/30/2020 6/30/2020 2.3.3.3.01 LIBRETAS RAYADAS 81/2"X11" UND 60.75 5,285.25 87
6/30/2020 6/30/2020 2.3.3.3.01 LIBRETAS RAYADAS 5"X8" UND 30.99 4,059.69 131
6/30/2020 6/30/2020 2.3.3.1.01 GUALLO DE FERRET UND 175.00 350.00 2
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.1.01 PENETRANTE EN SPRAY UND 169.49 677.96 4

23/04/2021 23/04/2021 2.3.2.3.01 BRILLO GRUESO UND 21.47 944.68 44
23/04/2021 23/04/2021 2.3.2.3.01 BRILLO VERDE UND 20.93 5,274.36 252
23/04/2021 23/04/2021 2.3.2.3.01 GEL ANTI BACTERIAL 8OZ UND 286.52 5,157.36 18
23/04/2021 23/04/2021 2.3.3.2.01 AMBIENTADOR 12/1 CAJA 1,369.00 19,166.00 14

23/04/2021 23/04/2021 2.3.3.2.01 JABON LIQUIDO PARA AUTO GALONES 273.93 6,574.32 24
23/04/2021 23/04/2021 2.3.3.2.01 ATOMIZADOR 12 ONZ UND 123.58 4,448.88 36

12/5/2021 12/5/2021 2.3.3.3.01 CINTA ROTULADORA DE LABEL UND 1,888.00 18,880.00 10
26/05/2021 26/05/2021 2.3.5.5.01 ROLLO HILO NYLON 12 LBS UND 5,487.00 192,045.00 35

26/05/2021 26/05/2021 2.3.5.5.01 ROLLO HILO NYLON 5 LBS UND 2,124.00 265,500.00 125
26/05/2021 26/05/2021 2.3.5.5.01 ROLLO HILO NYLON 5 LBS TRENZADO ROLLO 3,545.00 134,710.00 38

6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 CINTA KORE  KXR20 ROLLO 105.00 1,050.00 10
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 CINTA P/MAQUINA BROTHER AX 10 ROLLO 100.00 1,000.00 10

23/04/2021 23/04/2021 2.3.3.3.01 DISPENSADOR PARA JABON LIQ UND 570.83 3,424.98 6
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 FOLIAR SOBRES (CAJA 50/1) UND 50.00 6,700.00 134

23/04/2021 23/04/2021 2.3.9.2.01 DISPENSADOR PAPEL BOBINA UND 260.19 5,203.80 20

31/05/2021 31/05/2021 2.3.9.2.01 DIAZINON INSETICIDA LTS 840.00 62,160.00 74
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.2.01 GLIFOSAN HERBICIDA GARRAFON100.00 6,800.00 68

31/05/2021 31/05/2021 2.3.9.2.01 RATICIDA CUBO 5,324.65 191,687.40 36
31/05/2021 31/05/2021 2.3.7.2.02 FERTILIZANTES (ABONO) SACO 1,100.00 91,300.00 83
31/05/2021 31/05/2021 2.3.7.2.06 PESTICIDAS (LTS) LTS 7,500.00 150,000.00 20
31/05/2021 31/05/2021 2.3.7.2.01 BABOCIDAS SOBRE 1,800.00 151,200.00 84

6/30/2020 6/30/2020 2.3.7.2.01 DIURON (SOBRES DE 2 LBS) LTS 594.00 14,256.00 24
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.1.06 MACOZEB  FUNGICIDA SOBRE 171.10 27,033.80 158
6/30/2020 6/30/2020 2.3.5.5.01 ADAPTADORES P/TRIMER 574 61 89-01 UND 491.79 1,967.16 4
12/7/2020 12/7/2020 2.2.7.2.06 FILTRO DE COOLANT UND 1,534.00 1,534.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.2.7.2.06 FILTRO CRCC 151 UND 1,062.00 1,062.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.2.7.2.06 FILTRO DE GASOIL L200 UND 649.00 12,980.00 20
12/7/2020 12/7/2020 2.2.7.2.06 FILTRO ACEITE NISSAN F. UND 870.00 6,960.00 8



6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 FILTRO AIRE A8548 UND 725.00 5,800.00 8
12/7/2020 12/7/2020 2.2.7.2.06 FILTRO ACEITE L200 UND 708.00 14,160.00 20
12/7/2020 12/7/2020 2.2.7.2.06 FILTRTO DE ACEITE C-1139 UND 383.50 2,301.00 6
12/7/2020 12/7/2020 2.2.7.2.06 FILTRO AIRE APV UND 1,062.00 10,620.00 10
12/7/2020 12/7/2020 2.2.7.2.06 FIFLTRO ME013307 UND 725.00 1,450.00 2
12/7/2020 12/7/2020 2.2.7.2.06 FILTRO ACEITE JPNES UND 695.00 695.00 1
12/7/2020 12/7/2020 2.2.7.2.06 FILTRO DE COMBUSTIBLE UND 1,832.00 1,832.00 1
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 FILTRO ELEMENTO F1508 UND 1,120.00 2,240.00 2
12/7/2020 12/7/2020 2.2.7.2.06 FILTRO TRAMPA DE AGUA UND 1,050.00 1,050.00 1
6/30/2020 6/30/2020 2.3.7.2.06 PAPEL HIG. ROLLOS UND 23.97 5,656.92 236
12/7/2020 12/7/2020 2.2.7.2.06 FILTRO AIRE JAPONE UND 1,130.00 1,130.00 1

20/04/2021 20/04/2021 2.3.5.5.01 VASOS FOND 12 ONZ. 1000/1 FARDO 2,224.30 17,794.40 8
6/30/2020 6/30/2020 2.3.5.5.01 ENVASES P/HABICHUELAS 1000/1 FARDO 2,478.00 109,032.00 44

20/04/2021 20/04/2021 2.3.5.5.01 TAPAS PARA ENVASES DE HABICHUELAS 1000/1FARDO 2,542.90 152,574.00 60
23/04/2021 23/04/2021 2.3.3.3.01 SERVILLETAS 500/1 UND 1,322.78 38,889.73 29.4

6/30/2020 6/30/2020 2.3.5.5.01 PLATOS LLANOS 500/1 UND 1,085.60 2,171.20 2
12/28/2020 12/28/2020 2.3.6.3.04 ALUZINC CALIBRE 26 DE 10 PC/U UND 1,884.34 7,537.36 4
12/28/2020 12/28/2020 2.3.6.3.04 OLIVA P/PORTON 35"X45" DE 5/8 UND 311.90 623.80 2
12/28/2020 12/28/2020 2.3.6.3.04 CUBO 3/8  P/ALUZINC UND 124.24 496.96 4
12/28/2020 12/28/2020 2.3.6.3.04 ELECTRODOS FINO 3/32 (CAJA) UND 1,353.00 6,765.00 5
12/28/2020 12/28/2020 2.3.6.3.04 CUBRE FALTA P/ALUZINC 16MM (PIE) UND 101.46 1,521.90 15

6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 ZAPATILLAS  FRENOS  (CAJA) UND 177.00 354.00 2
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 CABLE DE COIL UND 3,776.00 15,104.00 4
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 CORREAS P/AIRE L200 UND 1,062.00 12,744.00 12
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 CORREAS  P/ALTERNADOR L200 UND 826.00 9,912.00 12
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 CORREAS P/BOMBA HID.PJ2510 UND 920.40 3,681.60 4
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 CORREAS P/ALTERNADOR A-43 UND 678.50 2,714.00 4
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 CORREAS P/AIRE ACOND.VH925 UND 944.00 3,776.00 4
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 CORREAS HIDR.9360-13A0915 UND 885.00 1,770.00 2
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 CORREAS DE MOTOR 17410 UND 1,062.00 2,124.00 2
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 CORREAS DE MOTOR 17460 UND 1,062.00 2,124.00 2
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 CORREAS  ALTERNADORAPK08 UND 826.00 4,956.00 6
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 BUJIA P/AUTOS UND 354.00 1,416.00 4
6/30/2020 6/30/2020 2.3.5.5.01 LLAVES DE  BOLA EN PVC 3/4" UND 30.73 153.65 5
6/30/2020 6/30/2020 2.3.5.5.01 TEEFLON EN  ROLLOS DE  3/4" UND 6.23 218.05 35

12/30/2020 12/30/2020 2.3.5.5.01 BUJIA P/TRIMER UND 205.71 12,754.02 62
6/30/2020 6/30/2020 2.3.5.5.01 TRANSMISION P/TRIMER UND 2,696.30 2,696.30 1
6/30/2020 6/30/2015 2.3.6.3.04 SEGUETAS  EN HIERRO DE  12" UND 49.70 894.60 18
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.6.01 BOMBILLO  FLUORECEN 18 W UND 72.57 1,015.98 14

12/30/2020 12/30/2020 2.3.9.6.01 BOTA DE GOMA PARES 578.20 29,488.20 51
21/06/2021 21/06/2021 2.3.9.6.01 TIJERA P/JARDIN (SQUEJES) UND 309.16 18,549.60 60
21/06/2021 21/06/2021 2.3.9.6.01 TIJERA P*/PODAR ALTA UND 580.56 29,028.00 50

6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.2.06 ANILLAS P/TRIMER 143RII-510 917901 FUNDA 425.00 2,550.00 6
6/30/2020 6/30/2020 2.3.7.2.06 LIJA DE AGUA  # 80 UND 23.44 140.64 6
6/30/2020 6/30/2020 2.3.6.3.04 SOLDADUR  A DE PLATA AL 0 %  EN LBS LBS 559.32 559.32 1
6/30/2020 6/30/2020 2.3.6.3.04 CILCEL DE PULLA DE 12"X3/4" UND 212.40 212.40 1
6/30/2020 6/30/2020 2.3.6.3.04 CINCEL DE PUNTA 12"X3/4" UND 215.73 215.73 1
6/30/2020 6/30/2020 2.2.7.1.02 CLOUCHE 143RII-515 36 56-01 UND 550.00 1,650.00 3

12/30/2020 12/30/2020 2.3.9.6.01 MACHETES LARGO 22" UND 303.26 23,351.02 77
12/30/2020 12/30/2020 2.3.9.6.01 MACHETES CORTO 14" UND 250.00 46,000.00 184
12/30/2020 12/30/2020 2.3.9.6.01 MOCHAS ANCHAS 14" UND 400.00 96,000.00 240



12/30/2017 12/30/2017 2.3.6.3.04 PALA CUADRADA DE CORTE UND 377.01 9,048.24 24
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.6.01 PALA ANCHAS DE VOTE UND 395.00 142,200.00 360
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.6.01 PICOS S/PALOS UND 600.00 4,200.00 7

12/30/2020 12/30/2020 2.3.9.6.01 COAS UND 400.00 1,600.00 4
6/30/2020 30/06/202 2.3.9.6.01 AZADAS UND 352.00 111,936.00 267

12/30/2020 12/30/2020 2.3.9.6.01 GANCHOS ALADERAS UND 125.00 750.00 6
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.6.01 HACHAS UND 350.00 2,800.00 6
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.6.01 RASTRILLOS DE HIERRO UND 155.00 20,460.00 112
6/30/2020 6/30/2020 2.3.9.6.01 PALITA SACA TIERRA UND 475.00 3,800.00 6

12/30/2020 12/30/2020 2.3.9.3.04 PALO P/HACHA UND 165.00 2,310.00 13
12/30/2020 12/30/2020 2.3.6.3.04 PALO P/PICOS UND 155.00 4,030.00 6

6/30/2020 6/30/2020 2.3.6.3.04 SAPA - PICO CON PALO UND 828.36 828.36 1
6/30/2020 6/30/2020 2.3.6.3.04 PALOS P/COAS UND 150.00 4,050.00 12

23/04/2021 23/04/2021 2.3.6.3.04 MANITAS ARAÑAS UND 384.44 18,570.12 114
6/30/2020 6/30/2020 2.3.7.2.06 CUBETA NEGRA PARA ALBAÑIL UND 318.60 1,593.00 5
6/30/2020 6/30/2020 2.3.6.3.04 NIVEL EN ALUMINIO 12" UND 318.60 318.60 1

12/21/2020 12/21/2020 2.2.7.1.02 CARBURADORES P/ DESBROSADORA UND 1,710.69 1,710.69 1
12/7/2020 12/7/2020 2.2.7.1.02 COIL P/TRIMER UND 3,412.16 17,060.08 5

20/04/2021 20/04/2021 2.3.5.5.01 VASOS TIPO CONO 250/1 FARDO 265.50 42
6/30/2020 6/30/2020 2.3.6.3.04 PALOS P/AZADAS UND 125.42 10,786.12 294

12/21/2020 12/21/2020 2.2.7.1.02 CABLE ACELERADOR P/DESB. UND 1,785.11 21,421.32 3
23/04/2021 23/04/2021 2.2.7.1.02 DISPENSADOR PAPEL TOALLA UND 433.65 15

12/21/2020 12/21/2020 2.2.7.1.02 PUÑO ACELERADOR DESB. UND 1,315.71 15,788.54 15
12/21/2020 12/21/2020 2.2.7.1.02 EMBRAGUE UND 1,310.19 7,861.14 7
12/21/2020 12/21/2020 2.2.7.1.02 C.D.I. P/143RLL UND 3,412.15 17,060.79 1
12/21/2020 12/21/2020 2.2.7.1.02 TRANSMISION P/TRIMER UND 4,033.01 14,198.09 1
12/21/2020 12/21/2020 2.2.7.1.02 LIMA 4.5 UND 124.25 5

21/06/2021 21/06/2021 2.2.7.1.02 LIMA 8 MM UND 145.14 2,982.10 7
12/21/2020 12/21/2020 2.2.7.1.02 CADENA 18 UND 2,104.86 15,258.39 13
12/21/2020 12/21/2020 2.27.1.02 CADENA 12 UND 898.08 10,777.03 26
12/21/2020 12/21/2020 2.2.7.1.02 CADENA 10 UND 1,690.55 20,286.61 7
12/21/2020 21/12/202 2.2.7.1.02 ADAPTADOR STRIADO P/PODADORA DE ALTURAUND 682.71 4,096.28 6
12/28/2020 12/28/2020 2.3.6.3.04 ASTA P/BANDERA UND 100.00 2,800.00 25

3/29/2019 6/30/2020 2.3.9.2.01 PANTALLA P/PROYECTOR UND 8,496.00 8,496.00 1
31/05/2021 31/05/2021 2.3.7.2.05 PARAQUAT HEBICIDA LTS 905.00 87,785.00 97

6/30/2020 6/30/2020 2.3.1.1.01 AGUA DE BATERIA UND 56.65 1,019.70 18
12/28/2020 6/30/2020 2.3.5.5.01 MARCO DE SEGUETA UND 579.91 579.91 1
12/28/2020 12/28/2020 2.3.5.5.01 HOJA DE SEGUETA UND 92.62 1,204.06 13

20/04/2021 20/04/2021 2.3.5.5.01 VASOS PLASTICO #7 2500/1 UND 2,655.00 15,930.00 6
20/04/2021 20/04/2021 2.3.5.5.01 VASOS FOND 4 ONZ. 1000/1 UND 2,076.80 20,768.00 10

12/28/2020 6/30/2020 2.3.5.5.01 BOSQUILLA P/FREGADERO UND 144.96 144.96 1
12/28/2020 12/28/2020 2.3.5.5.01 COLA DE EXTENSIO BOSQUIIA 1/2 UND 36.24 36.24 1
12/22/2020 12/22/2020 2.3.1.1.02 NEVERA NEDOCA 16P UND 68,440.00 68,440.00 1

23/04/2021 23/04/2021 2.3.1.1.02 TOALLAS DE ALGODON 13X28 UND 163.54 25,185.16 154
23/04/2021 23/04/2021 2.3.1.1.02 LANILLA 20 YARDA ROLLO 2,174.44 13,046.64 6
23/04/2021 23/04/2021 2.3.3.1.01 PAPEL BOBINA 6/1 CAJA 853.67 29,024.78 34
23/04/2021 23/04/2021 2.3.3.1.01 PAPEL TOALLAS EN ROLLO 6/1 CAJA 889.69 10,676.28 12
26/05/2021 26/05/2021 2.3.5.5.01 FUNDAS P/VIVEROS 7"X8" MILLAR 676.00 32,448.00 48
26/05/2021 26/05/2021 2.3.5.5.01 FUNDAS P/ZAFACONES 22"X17" MILLAR 2,715.79 86,905.28 32
26/05/2021 26/05/2021 2.3.5.5.01 FUNDAS P/BASURAS 28"X35" MILLAR 7,198.00 230,336.00 32
26/05/2021 26/05/2021 2.3.5.5.01 FUNDAS P/VIVEROS 10"X10" MILLAR 1,534.00 69,030.00 45



26/05/2021 26/05/2021 2.3.5.5.01 FUNDAS P/VIVERROS 34"X55" MILLAR13,334.00 413,354.00 31
26/05/2021 26/05/2021 2.3.7.2.06 ROLLOS P/CANTERO UND 6,844.00 13,688.00 2

TOTAL 8,200,989.39

Sr: Jose David Malave Caminero.
                                      Enc. De AlmacenEncargado Sección de Almacén y Suministro


